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    ПРОТОКОЛ № 57
засідання постійної комісії з питань комунального
    майна та приватизації
23.10.2019
                                                                                                      10:00
Присутні члени комісії:
Білан А.В. – голова комісії
Савчук С.А. – заступник голови комісії
Безпятко Ю.В. – секретар комісії
Відсутні члени комісії:
Залевська О.І. – член комісії
Запрошені:     
Грабко А.В. – начальник
відділу управління майном міської
комунальної власності
Гомонець В.І. - начальник управління міжнародного співробітництва та проектної діяльності
Скорупський І.А. - в. о. директора ДКП “Луцьктепло”
Гуменюк В.М. - директор КП “Луцькводоканал”
       Головуючий: Доброго дня шановні колеги! На засідання постійної комісії міської ради з питань комунального майна та приватизації виносяться питання:
1(56). Про передачу майна з балансу виконавчого комітету Луцької міської ради на баланс ЛСКАП «Луцькспецкомунтранс».
2(59). Про надання згоди державному комунальному підприємству «Луцьктепло» на продовження строку оренди майна.
3(60). Про надання житлово-комунальному підприємству № 3 дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації.
4(61). Про надання  комунальному підприємству «Луцькводоканал» дозволу на списання основних засобів шляхом продажу.
5. Про надання державному комунальному підприємству «Луцьктепло» дозволу на списання шляхом ліквідації будівлі насосної станції.
     

6. Інформація про роботу КП «Луцькводоканал».
7. Різне.
Головуючий: На прохання директора КП “Луцькводокал” Гуменюка В.М., пропоную питання № 4 “Про надання  комунальному підприємству «Луцькводоканал» дозволу на списання основних засобів шляхом продажу” та № 6 “Інформація про роботу КП «Луцькводоканал»” розглянути першим та другим питаннями порядку денного засідання комісії.
Чи є ще зміни до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування пропозицію порядок денний засідання комісії прийняти за основу та в цілому із озвученими змінами.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
     Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного.
4(61). Про надання  комунальному підприємству «Луцькводоканал» дозволу на списання основних засобів шляхом продажу.
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення. 

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., директор КП “Луцькводоканал” Гуменюк В.М.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення «Про надання  комунальному підприємству «Луцькводоканал» дозволу на списання основних засобів шляхом продажу».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
6. Інформація про роботу КП “Луцькводоканал”.
Слухали: Гуменюка В.М., директора КП “Луцькводоканал”, який проінформував присутніх по суті питання. 
В обговоренні інформації взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А.
 
Головуючий: Чи є пропозиції по цьому питанню? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: інформацію про роботу КП “Луцькводоканал” взяти до відома.

Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
1(56). Про передачу майна з балансу виконавчого комітету Луцької міської ради на баланс ЛСКАП «Луцькспецкомунтранс».
Слухали: Гомонець В.І., начальника управління міжнародного співробітництва та проектної діяльності, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення. 

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення  «Про передачу майна з балансу виконавчого комітету Луцької міської ради на баланс ЛСКАП «Луцькспецкомунтранс»».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
          Рішення прийнято.
2(59). Про надання згоди державному комунальному підприємству «Луцьктепло» на продовження строку оренди майна.
Слухали: Скорупського І.А., в. о. директора ДКП “Луцьктепло”, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення. 
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А. 
Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення  «Про надання згоди державному комунальному підприємству «Луцьктепло» на продовження строку оренди майна».

Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
3(60). Про надання житлово-комунальному підприємству № 3 дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації.
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення. 

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення «Про надання житлово-комунальному підприємству № 3 дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
5. Про надання державному комунальному підприємству «Луцьктепло» дозволу на списання шляхом ліквідації будівлі насосної станції.
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення. 

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., в. о. директора ДКП “Луцьктепло” Скорупський І.А.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді включити в порядок денний 65-ої сесії та підтримати проєкт рішення «Про надання державному комунальному підприємству «Луцьктепло» дозволу на списання шляхом ліквідації будівлі насосної станції».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
7. Різне.
Виступив: Білан А.В., депутат міської ради, голова комісії, який озвучив пропозицію запросити на наступне засідання комісії начальника управління соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді Галан Л.В.  щодо обговорення питання  створення мобільного таксі в місті Луцьку для людей з обмеженими можливостями.
Депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., начальник відділу управління майном міської комунальної власності Грабко А.В. обговорили питання про стан майна (гаражів), які знаходяться на балансі ЖКП № 3, та про проведенні з початку року ремонтні роботи в окремих приміщеннях міської комунальної власності.
Головуючий: Чи є ще питання в «Різному»? Немає.
Дякую, колеги, за роботу!
Голова постійної комісії                                                                  Андрій БІЛАН
Секретар постійної комісії                                                              Юрій БЕЗПЯТКО
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